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KẾ HOẠCH 
tuyên truyền đại hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng 

bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng 

----- 

 Thực hiện Kế hoạch số 04-KH/ĐU, ngày 07/7/2025 của Ban chấp hành 

Đảng bộ về việc tổ chức đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I; Đại hội 

Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần thứ XX và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 

Đảng; Quyết định số 08-QĐ/ĐU, ngày 4/7/2025 của Đảng ủy xã về việc thành lập 

Tiểu ban tuyên truyền đại hội Đảng các cấp, nhiệm kỳ 2025 - 2030, tiến tới đại hội 

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. Ban Thường vụ Đảng ủy xây dựng kế 

hoạch tuyên truyền, cụ thể như sau: 

I- MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU  

1. Mục đích  

- Tuyên truyền sâu rộng, tạo sự thống nhất về nhận thức, tư tưởng chính trị 

và hành động trong Đảng, sự đồng thuận trong xã hội để tổ chức thành công đại 

hội và đưa nghị quyết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-2030, Nghị quyết 

Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội 

đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng vào cuộc sống; đồng thời tập trung trí tuệ 

của toàn Đảng, toàn dân và toàn quân trên địa bàn xã triển khai thực hiện thắng lợi 

Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp và góp phần xây dựng và phát triển quê hương, 

đất nước, bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa.  

- Động viên, cổ vũ toàn Đảng, toàn dân, toàn quân trên địa bàn xã phát huy 

chủ nghĩa anh hùng cách mạng, lòng yêu nước, ý chí tự lực, tự cường, sức mạnh 

đại đoàn kết, vượt qua mọi khó khăn, thách thức, phấn đấu thực hiện thắng lợi nghị 

quyết đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

- Góp phần tích cực và mạnh mẽ vào củng cố niềm tin của Nhân dân đối với 

Đảng, Nhà nước; tuyên truyền để Nhân dân hiểu được ý nghĩa của Đại hội Đảng 

các cấp; tầm vóc, mục đích, ý nghĩa Đại hội XIV của Đảng và các chủ trương, 

đường lối của Đảng Cộng sản Việt Nam nêu tại Văn kiện Đại hội XIV, nhất là 

đường lối đối ngoại trong quá trình hội nhập quốc tế.   

2. Yêu cầu  

- Công tác tuyên truyền trước, trong và sau đại hội đảng các cấp bảo đảm 

đúng chỉ đạo, định hướng chính trị, tư tưởng của cấp ủy đảng, hình thức đa dạng, 

phong phú, sinh động, cụ thể, tạo không khí phấn khởi, tin tưởng vào kết quả đại 

hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần 

thứ XX và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. Việc tổ chức các hoạt 
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động tuyên truyền phải đảm bảo thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, tránh phô trương, 

hình thức. 

- Triển khai công tác tuyên truyền sớm, liên tục, có trọng tâm, trọng điểm, 

đồng bộ trên các kênh thông tin. Vận dụng linh hoạt các hình thức tuyên truyền 

phù hợp với từng đối tượng, từng thời điểm. 

- Đề cao vai trò, trách nhiệm của cấp ủy, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và 

các đoàn thể chính trị - xã hội trong công tác tuyên truyền và đảm bảo an ninh, trật 

tự và sử dụng hiệu quả các nguồn lực. 

II- NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN  

Tổ chức thành 03 đợt tuyên truyền cao điểm như sau:  

1. Trước Đại hội 

- Từ tháng 7/2025 đến Đại hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, tập 

trung tuyên truyền các nội dung của đại hội gắn với tuyên truyền kỷ niệm các 

ngày lễ lớn như: Kỷ niệm 78 năm ngày thương binh Liệt sĩ (27/7/1947 – 

27/7/2025), Kỷ niệm 80 năm Ngày Quốc khánh mùng (02/9/1945 – 

02/9/2025). Cụ thể tập trung các nội dung trọng tâm sau: 

- Tuyên truyền về chủ nghĩa Mác - Lê nin, tư tưởng Hồ Chí Minh; 95 

năm lịch sử vẻ vang của Đảng; sự phát triển lớn mạnh của Đảng qua các kỳ 

đại hội; những thành tựu và bài học kinh nghiệm về sự vận dụng sáng tạo, 

phát triển chủ nghĩa Mác - Lê nin, tư tưởng Hồ Chí Minh vào điều kiện thực 

tiễn Việt Nam trong gần 40 năm thực hiện đường lối đổi mới đất nước. 

- Các dự thảo văn kiện Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XX, Đại hội XIV của Đảng; những quan điểm, chủ trương, định 

hướng lớn được nêu trong các dự thảo văn kiện Đại hội XIV của Đảng, đặc 

biệt là phương hướng, nhiệm vụ xây dựng và bảo vệ Tổ quốc trong những 

năm tiếp theo, việc tiếp tục đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất 

nước, về cuộc cách mạng công nghiệp 4.0, chuyển đổi số… 

- Những thành tựu trên các lĩnh vực kinh tế, xã hội, quốc phòng, an 

ninh, đối ngoại, xây dựng Đảng trong nhiệm kỳ 2020-2025; các phong trào 

thi đua yêu nước, các công trình chào mừng ngày lễ lớn của đất nước và Đại 

hội Đảng bộ xã khóa I, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội Đại 

biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; những nhân tố mới, điển hình tiên tiến 

trên các lĩnh vực. 

2. Trong Đại hội 

Trong thời gian diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ 

I, nhiệm kỳ 2025-2030 tập trung tuyên truyền về ý nghĩa, tầm quan trọng của 

đại hội; chủ đề, phương châm đại hội; trách nhiệm của đại biểu dự đại hội; 

quy chế bầu cử trong Đảng; các hoạt động của đại hội; các văn kiện trình tại 

đại hội.  
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3. Sau Đại hội 

- Thông báo nhanh kết quả Đại hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, 

nhiệm kỳ 2025-2030. 

- Nghị quyết Đại hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-

2030; việc tổ chức học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại 

hội đến với cán bộ, đảng viên và nhân dân. 

- Các tập thể và cá nhân điển hình, tiên tiến, những tổ chức đảng, đảng 

viên tiêu biểu trong các phong trào thi đua lập thành tích chào mừng Đại hội 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại hội XIV của Đảng. 

- Các phong trào thi đua yêu nước, các chương trình hành động thực 

hiện Nghị quyết Đại hội XIV của Đảng. 

- Bên cạnh các nội dung tuyên truyền trên, trong quá trình diễn ra Đại 

hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, Đại 

hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng phải luôn chú trọng tuyên truyền đấu 

tranh, phản bác các thông tin, quan điểm sai trái, thù địch, lợi dụng việc góp 

ý vào các văn kiện đại hội để xuyên tạc, phủ nhận chủ nghĩa Mác - Lê nin, tư 

tưởng Hồ Chí Minh, đường lối, chủ trương của Đảng, Hiến pháp, pháp luật 

của Nhà nước và công tác nhân sự đại hội; phê phán tư tưởng bè phái, cục bộ, 

lợi ích nhóm, gây mất đoàn kết nội bộ, thái độ thờ ơ, thiếu trách nhiệm, thiếu 

ý thức xây dựng Đảng...  

III- HÌNH THỨC, BIỆN PHÁP TUYÊN TRUYỀN  

1. Mở chuyên mục tuyên truyền Đại hội đại biểu đảng bộ xã lần thứ I, 

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng; việc đóng góp ý kiến của các tầng lớp Nhân dân; đối 

thoại giữa lãnh đạo hoặc tổ chức đảng với các tầng lớp Nhân dân trên truyền 

thanh của xã. 

2. Đăng tải các tin, bài viết về Đại hội đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 

của Đảng trên internet, mạng xã hội (Facebook, Zalo, Youtube,...) của các 

ban, ngành, cơ quan, địa phương, đơn vị tổ chức vận động cán bộ, đảng viên 

tích cực tuyên truyền, đăng tải, chia sẻ các thông tin tích cực về đại hội trên 

các trang mạng cá nhân. 

3. Tổ chức các hội nghị tuyên truyền nội bộ trong Đảng (chi ủy, cán bộ 

chủ chốt, báo cáo viên, tuyên truyền viên của Đảng); hội nghị lấy ý kiến đóng 

góp của Nhân dân vào dự thảo các văn kiện trình đại hội đảng bộ xã lần thứ I, 

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng. 

4. Tổ chức các hoạt động thông tin đối ngoại trước, trong và sau Đại 
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hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới 

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

Tổ chức các cuộc thi tìm hiểu, các cuộc sinh hoạt chính trị tư tưởng về 

các kỳ đại hội Đảng, về nội dung các văn kiện Đại hội XIV của Đảng. 

5. Tổ chức tuyên truyền, cổ động trực quan trên các pa nô, áp phích, 

khẩu hiệu, băng rôn; tổ chức các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể thao; gắn 

biển các công trình chào mừng Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 

Đảng. 

6. Phát động các phong trào thi đua, các xây dựng công trình chào 

mừng đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX 

và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

IV- TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Tiểu ban Tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I 

Căn cứ nội dung Kế hoạch này và Thông báo phân công nhiệm vụ của 

Tiểu ban Tuyên truyền Đại hội lần thứ I của xã, ban hành hướng dẫn để triển 

khai thực hiện. 

2. Ban Xây dựng Đảng 

- Tham mưu chỉ đạo công tác tuyên truyền Đại hội Đảng bộ xã lần thứ 

I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng theo 

nội dung Kế hoạch này và Thông báo phân công nhiệm vụ của Tiểu ban 

Tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I để thực hiện. 

- Chủ trì, phối hợp với Phòng VH-XH chỉ đạo, định hướng công tác 

tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng của xã về Đại hội Đảng 

bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của 

Đảng. 

- Phối hợp với các ban, ngành liên quan thực hiện tốt công tác đấu 

tranh, phản bác các thông tin, quan điểm sai trái, thù địch, chống phá Đại hội 

Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội 

XIV của Đảng. Theo dõi, tham mưu, xử lý thông tin dư luận xã hội trên địa 

bàn liên quan đến Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

- Tuyên truyền, vận động cán bộ làm công tác tuyên giáo, dân vận; đội 

ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên,... đăng tải thông tin tích cực, thông tin 

tuyên truyền về Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng trên các trang mạng xã hội của các ban, 

ngành, đơn vị, địa phương. 

- Biên soạn, đăng tải các tin bài phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ xã 
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lần thứ I. 

- Phối hợp các đơn vị liên quan duyệt các hoạt động văn hóa, văn nghệ; 

nội dung tuyên truyền cổ động; phóng sự tài liệu về kinh tế, xã hội, quốc 

phòng, an ninh và xây dựng Đảng... phục vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, 

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

- Tham mưu Ban Thường vụ Đảng ủy tuyên truyền, tổ chức học tập, 

quán triệt Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Nghị quyết Đại 

hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng trong toàn xã. 

- Tham mưu xây dựng kế hoạch phát động các phong trào thi đua yêu 

nước, các công trình chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ 

XIV của Đảng; báo cáo tổng hợp kết quả triển khai thực hiện kế hoạch các 

phong trào thi đua yêu nước, các công trình chào mừng đại hội đảng bộ các 

cấp theo từng giai đoạn tuyên truyền. 

- Theo dõi nắm và tổng hợp tình hình tư tưởng, nguyện vọng của các 

tầng lớp Nhân dân để đề xuất các biện pháp lãnh đạo, chỉ đạo kịp thời; đồng 

thời làm tốt công tác vận động Nhân dân thực hiện tốt các nội dung tuyên 

truyền liên quan đến Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại 

hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

- Chủ trì, phối hợp với Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể cấp xã 

tổng hợp ý kiến của cán bộ, đảng viên và Nhân dân tham gia đóng góp vào 

các dự thảo văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội Đảng bộ 

tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

3. Ủy ban nhân dân xã 

Ban hành kế hoạch tổ chức triển khai, thực hiện đồng bộ 

- Chủ trì phối hợp với Ban Xây dựng đảng và các cơ quan liên quan 

xây dựng ma két, khẩu hiệu trang trí trong và ngoài hội trường Đại hội Đảng 

bộ xã lần thứ I. Thẩm định, phê duyệt các hoạt động văn hóa, văn nghệ; các 

hình thức và nội dung tuyên truyền cổ động... phục vụ Đại hội Đảng bộ xã 

lần thứ I; định hướng công tác tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại 

chúng của xã về Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ 

XX, Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

- Chủ trì, phối hợp với Ban Xây dựng đảng ủy quản lý hoạt động hệ 

thống truyền thông của xã, đưa tin về đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội Đảng 

bộ xã lần thứ I. 

- Triển khai công tác tuyên truyền Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ 

I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng trên 

trang cổng thông tin của xã. 
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- Chỉ đạo thông tin tuyên truyền ở cơ sở về Đại hội Đảng bộ xã lần thứ 

I, Đại hội Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần thứ XX và Đại hội toàn quốc XIV của 

Đảng. 

- Thực hiện công tác quản lý nhà nước đối với việc tin bài, ấn phẩm 

văn hóa phục vụ Đại hội Đảng bộ lần thứ I của xã. Phối hợp Công an xã kịp 

thời phát hiện, xử lý các hành vi vi phạm liên quan đến hoạt động in ấn, xuất 

bản các ấn phẩm có nội dung xấu độc nhằm chống phá đại hội. 

 - Chỉ đạo triển khai kế hoạch chi tiết, lập dự toán và chỉ đạo bố trí kinh 

phí phục vụ công tác tuyên truyền Đại hội. 

- Chủ trì, phối hợp với các ban, ngành liên quan xây dựng ma két, 

pano, áp phích, treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, hồng kỳ, băng rôn, khẩu hiệu 

tuyên truyền về đại hội Đảng các cấp ở khu vực trung tâm xã và khu vực diễn 

ra Đại hội Đảng bộ xã khóa I. 

- Chỉ đạo viết tin, bài tuyên truyền về kết quả thực hiện nghị quyết đại 

hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-2030; đặc biệt là xây dựng bài, phóng sự 

sâu về một số chủ trương, định hướng lớn, quan điểm xuyên suốt về kinh tế, 

văn hóa, giáo dục, y tế,... dự kiến sẽ đưa vào văn kiện trong nhiệm kỳ mới 

của Đại hội Đảng các cấp. 

- Xây dựng tin, bài tuyên truyền việc đóng góp ý kiến của các cơ quan, 

tổ chức, cá nhân; phản ánh tâm tư, tình cảm, nguyện vọng của cán bộ, đảng 

viên và các tầng lớp Nhân dân; tập trung đưa tin, phản ánh và tuyên truyền 

việc tổ chức đại hội đảng bộ các cấp, Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, 

tuyên truyền, nêu gương sáng trong cán bộ, đảng viên, tổ chức đảng. 

- Tập trung tuyên truyền bằng nhiều hình thức khác nhau để các thế lực 

thù địch không lợi dụng xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước ta. 

4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các Tổ chức Chính trị - Xã hội  

- Hướng dẫn và tổ chức tốt công tác tuyên truyền trước, trong và sau 

đại hội trong các tổ chức thành viên, các tầng lớp Nhân dân về Đại hội Đảng 

bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của 

Đảng  

- Vận động cán bộ, đoàn viên, hội viên tích cực tham gia đóng góp ý 

kiến về nội dung văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại 

biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

- Nắm bắt tình hình tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng của các tầng lớp 

Nhân dân trước, trong và sau Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội 

đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng để giải quyết 

những vấn đề nổi cộm, mới phát sinh và báo cáo với cấp có thẩm quyền theo 

quy định. 
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- Tổ chức phát động và vận động cán bộ, hội viên và đoàn viên tích cực 

tham gia hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước lập thành tích chào 

mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh 

lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

5. Các tổ chức Đảng trực thuộc 

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức tốt công tác tuyên truyền về Đại hội đại 

biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại 

hội XIV của Đảng; chỉ đạo và tổ chức thực hiện công tác tuyên truyền cổ 

động, các hoạt động văn hóa, văn nghệ ... chào mừng Đại hội đại biểu Đảng 

bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của 

Đảng. 

- Nắm bắt tình hình tư tưởng, tâm tư, nguyện vọng của đảng viên, các 

tầng lớp Nhân dân trước, trong và sau khi diễn ra Đại hội đại biểu Đảng bộ 

xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của 

Đảng để chủ động giải quyết đối với những vấn đề phức tạp, mới nảy sinh và 

báo cáo theo quy định. 

- Tổ chức phát động và hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước lập 

thành tích chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu 

Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Đại hội XIV của Đảng, gắn với các sự kiện của 

tỉnh, địa phương và kỷ niệm các ngày lễ lớn. 

Đấu tranh, ngăn chặn, phản bác kịp thời, có hiệu quả các thông tin, 

quan điểm sai trái, thù địch, xuyên tạc, chống phá Đảng, Nhà nước, chống 

phá Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 

thứ XX và Đại hội XIV của Đảng. 

- Tổ chức treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc, băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở làm 

việc, nhà văn hóa bản và trên các trục đường chính, tại các điểm trung tâm ở 

địa phương; hướng dẫn, chỉ đạo vận động Nhân dân treo cờ Đảng, cờ Tổ 

quốc tại các hộ gia đình vào các dịp trước, trong thời điểm diễn ra đại hội 

Đảng các cấp. 

- Định kỳ báo cáo việc triển khai, tổ chức thực hiện cho Ban Xây dựng 

Đảng - Cơ quan thường trực Tiểu ban và các thành viên Tiểu ban Tuyên 

truyền Đại hội được phân công phụ trách đơn vị để tổng hợp báo cáo Ban 

Thường vụ Đảng ủy. 

V - KHẨU HIỆU TUYÊN TRUYỀN 

1. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030; 

2. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Tam Quang lần 

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030; 

3. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần thứ 
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XX, nhiệm kỳ 2025-2030; 

4. Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV Đảng 

Cộng sản Việt Nam; 

5. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm! 

6. Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm! 

7. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta! 

Trên đây là kế hoạch tuyên truyền đại hội Đảng bộ xã Tam Quang lần thứ I, 

nhiệm kỳ 2025-2030 tiến tới đại hội đại biểu tỉnh Nghệ An lần thứ XX, Đại hội đại 

biểu toàn Quốc lần thứ XIV của Đảng. 

Nơi nhận: T/M BAN THƯỜNG VỤ 
- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy (b/c), PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC 
- TT Đảng ủy, 

- Các đ/c UV BTV Đảng ủy, 

- UV BCH Đảng bộ xã (t/h), 

 

 

 

 

Lô Thanh Long 

- Các thành viên Tiểu Ban tuyên truyền (t/h), 

- UBND xã (t/h), 

- Các chi bộ, bản làng (t/h), 

- Các tổ chức đoàn thể (t/h), 

- Lưu VPĐU.                                                                                                  
 

 

 

 


